СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2019 года № 5

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение, в соответствии с решением Совета депутатов от 28 мая 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  РЕШИЛ:

1. Образовать из пяти депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва постоянную  комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Утвердить состав постоянной комиссий по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству согласно Приложению.

3.  Решение Совета депутатов от 22 сентября 2016 года № 90 признать утратившим силу.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                        Шестов А.Ю.

Разослано: Администрация – 1, орг. отдел – 1, сайт администрации - 1
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

муниципального образования

Сосновское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 17.09.2019 года № 5
Состав постоянной комиссии
Совета депутатов
муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

Постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

1. Воробей Анатолий Николаевич

2. Королёва Надежда Викторовна

3. Никитченко Людмила Анатольевна
4. Полякова Галина Николаевна

5. Шаркова Надежда Валентиновна

Об образовании постоянной комиссий по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

PAGE
1